Архангельская область

Вельский муниципальный район

Муниципальное образование «Ракуло-Кокшеньгское»

Совет депутатов

четвертого созыва

двадцать восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от  19 октября 2020 года                   № 136
Об информации по исполнению бюджета муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» за 1 квартал  2020 года
     Согласно статье 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статье 69  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ракуло-Кокшеньгское», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Ракуло-Кокшеньгское» третьего созыва № 39 от 14.11.2013 г. (в редакции решения от 19.08.2015 г. № 95),  Совет депутатов муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» РЕШИЛ :

    1.  Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» за 1 квартал  2020 года принять к сведению.

    2.  Разместить данное решение на официальном сайте администрации МО «Ракуло-Кокшеньгское» и обнародовать.

Глава

МО «Ракуло-Кокшеньгское»                                                          А.И.Мартынов